MUNICÍPIO DO MONTIJO

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 66/2023

----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTIJO.

----- TORNA PÚBLICO, que devido à realização da empreitada de “Repavimentação e

Intervenção em Infraestruturas na Rua da Escola Primária - Sarilhos Grandes”, haverá

alterações ao trânsito na Freguesia de Sarilhos Grandes, a partir do dia 09 de março

de 2023.

  ASSIM SENDO, INFORMA QUE:

----- 1- A partir das 08h00 do dia 09-03-2023 e previsivelmente por um período de 25

dias, será condicionado o trânsito no troço compreendido entre o entroncamento da

Rua da Escola Primária com a Rua Fernando Pessoa e a Rua dos 5 Reis. --—------------

--— — 2 — A Rua da Escola Primária, desde a Avenida da República até ao

entroncamento com a Rua Fernando Pessoa, estará aberta condicionalmente, por

forma a minimizar o impacto da intervenção na circulação local. --n

————— PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

  afixados nos lugares públicos do costume.

_____ E eu, Á/V,,Á? ÁZ'VÉ Á LX/ÍJ í%'f]/l GE , Chefe de Divisão de

Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida, desta Câmara Municipal o

  subscrevi.

  O Presidente da Câmara,

JNh 0Fz£,—

Edital - Alteração de trânsito